



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019

नोटिस

दिनांक: 18/02/2020

यह पता चला है कि कुछ शरारती तत्व, उपरोक्त विज्ञापन सं.: द्वारा अधिसूचित, चल रही भर्ती प्रक्रिया की परीक्षा तारीखों को स्थगित होने की झूठी अफवाहें फैला रहे हैं।

यह, सभी उम्मीदवारों की, जानकारी के लिए है कि दिनांक: 03/02/2020 को अधिसूचित ऑनलाइन परीक्षाओं की तिथि में कोई बदलाव नहीं किया गया है तथा परीक्षाएं अनुसूची के अनुसार आयोजित की जाएंगी।

Advt. Ref.: DMRC/HR/Rectt./1/2019, dated: 14/12/2019

NOTICE

Date: 18/02/2020

It has come to notice that certain mischievous elements are spreading false rumour of postponement of the dates of the ongoing recruitment examination process, notified vide Advertisement, under reference.

It is for the information of all the candidates that there is no change in the date of the online examinations, already notified on 03/02/2020, and the examinations shall be held, as per the schedule.
